2 台同時充電
できます。
使わない時は
自動で電源OFF
DoubleDoubleportport
商品名
型番
バッテリー容量
出力詳細
充電電力
INSPIRE MOBILE DOUBLE
SD-MB7200
3.7V /  7,200mA  (26.64wh)
USB ポート 1：5V 2.2A
USB ポート 2：5V 800mA
USB 5V ～ 5.5V / 800mA
ホワイトダブル LEDライト
約 118.5×80×16mm  / 約 220g
・ USB - MicroUSB ケーブル×2本
・MicroUSB-MiniUSB 変換アダプタ
-10℃～ 50℃　（結露なき事）
ご購入日より 6ヶ月間
LEDライト
本体サイズ
動作環境
保証期間
付属品
充電機器を接続していないのにうっかりボタンを押しても安心。
接続機器がない場合は約30秒で電源OFFになります。
一緒に持ち運ぶものだから。あるといいなという機能を搭載。
バックの中の探し物の時や停電時などの非常時に役立つ
高光度LEDライトを搭載しています。
大容量バッテリーだからこそ。残量表示が数字で表示。
これにより残り容量もわかり、使い勝手が向上します。
テザリングするとバッテリー消費が早くなり、1日持たない・・・。
そんなユーザーに最適な2台同時充電に対応したモデル
タブレットとスマートフォンといった機器を同時に充電出来ます。
iPadやNexus7などのタブレットは2A程度で電力で充電すると
自宅で充電しているような速度で充電出来ます。
また高速充電対応のスマートフォンも同様に2.2Aポートに
接続する事で充電時間が短くなります。
スマートフォンやタブレット、モバイルルーターや
ブルートゥースヘッドセット、ゲーム機などの
USB で充電出来る機器に対応したモバイルバッテリーです。
●同時に2台の機器を充電出来るデュアルUSBポート搭載
●大容量7,200mA&2.2Aと800mAの充電供給
●残り残量がデジタル表示出来るLEDディスプレイ搭載
●LEDライト搭載で暗闇での探し物や非常時にも役立ちます。
●うっかり防止。エコオート搭載で非充電時に電源OFF。
Made In China
各種ケーブルを接続して本体ボタンを押すだけ
で開始します。
●モバイル機器への給電 ●本製品への充電
付属のUSB ケーブルはMicro USB/Mini USB( 変換アダプター）形状となり、その他形状の機器 (iPhone 等）を充電の際は
それら機器に付属のUSB ケーブルをご利用下さい。
又はUSB-AC アダプタ（スマートフォンに付属）
のもので充電出来ます。
4 580127 697520
SD-MB7200 BK
75
20
残量がしっかりわかる
　　　　　　数字表示
残量がしっかりわかる
　　　　　　数字表示
繰り返し充電 300 回
のタフバッテリー
繰り返し充電 300 回
のタフバッテリー
300 回の充電利用でも約 80%
のバッテリー能力を保持します。
1%刻みでバッテリー残量を表示出来るので
充電のタイミングが解りやすく手間を削減出来ます。
12ルーメンの超明るい LEDライト。
ライトだけの使用ならば 100 時間以上の点灯が可能です。
●[2.2A出力]と[800mA出力]搭載で同時に2台充電出来るモデル●
●超大容量7,200mAバッテリーモデル●
●高光度デュアルLEDライト搭載●
●[2.2A出力]と[800mA出力]搭載で同時に2台充電出来るモデル●
●超大容量7,200mAバッテリーモデル●
●高光度デュアルLEDライト搭載●
●[2.2A出力]と[800mA出力]搭載で同時に2台充電出来るモデル●
●超大容量7,200mAバッテリーモデル●
●高光度デュアルLEDライト搭載●
写真はイメージであり付属のケーブルとは異なります。
INSPIRE MOBILE
インスパイアモバイル　ダブルポート
INSPIRE MOBILE リチウムポリマー
大容量”ダブルポート”搭載バッテリー大容量”ダブルポート”搭載バッテリー大容量”ダブルポート”搭載バッテリー